

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție 21418681; MTender ID ocds-b3wdp1-MD-174731056478 din 26.05.2025										
Obiectul de achiziție: Diverse produse alimentare pentru semestrul II anul 2025										
Nr d/o	Codul CPV	Denumirea bunurilor	Un. mă-sură	Canti-tatea totala	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (lei) fără TVA	Suma (lei) cu TVA	Termen de livrare	Clasificație bugetară (IBAN) contractantă
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	
		Lot 1	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00		
1	15800000-6	Biscuiți cu lapte	kg /8%	600	27,31	29,50	16386,00	17700,00	livrarea conform necesităților IMSP SR Nisporeni	
2	15800000-6	Ceai negru	Kg	60	92,50	111,00	5550,00	6660,00	livrarea conform necesităților IMSP SR Nisporeni	
3	15800000-6	Chifle	Buc./8%	6500	3,89	4,20	25285,00	27300,00	livrarea conform necesităților IMSP SR Nisporeni	
4	15800000-6	Covrigei	Kg	100	22,69	24,50	2269,00	2450,00	livrarea conform necesităților IMSP SR Nisporeni	
5	15800000-6	Croisant	Buc./8%	9500	12,31	13,30	116945,00	126350,00	livrarea conform necesităților IMSP SR Nisporeni	
6	15800000-6	Crupe de grâu	kg	200	7,28	8,74	1456,00	1748,00	livrarea conform necesităților IMSP SR Nisporeni	
7	15800000-6	Crupe de porumb	kg	300	8,08	9,70	2424,00	2910,00	livrarea conform necesităților IMSP SR Nisporeni	
8	15800000-6	Crupe de arpacaș	kg	300	7,28	8,74	2184,00	2622,00	livrarea conform necesităților IMSP SR Nisporeni	
9	15800000-6	Crupe de griș	kg	200	10,00	12,00	2000,00	2400,00	livrarea conform necesităților IMSP SR Nisporeni	
10	15800000-6	Crupe de hrișcă	kg	450	12,50	15,00	5625,00	6750,00	livrarea conform necesităților IMSP SR Nisporeni	
11	15800000-6	Crupe de mei	kg	250	9,78	11,74	2445,00	2935,00	livrarea conform necesităților IMSP SR Nisporeni	
12	15800000-6	Crupe de orz	kg	300	7,28	8,74	2184,00	2622,00	livrarea conform necesităților IMSP SR Nisporeni	
13	15800000-6	Drojdie uscată	kg	1,5	120,00	144,00	180,00	216,00	livrarea conform necesităților IMSP SR Nisporeni	
14	15800000-6	Făină de grâu	kg	350	6,92	8,30	2422,00	2905,00	livrarea conform necesităților IMSP SR Nisporeni	

15	15800000-6	Fasole albă	kg	125	23,33	25,20	2916,25	3150,00	livrarea conform necesităților IMSP SR Nisporeni	
16	15800000-6	Tăitei de casă	kg	125	30,67	36,80	3833,75	4600,00	livrarea conform necesităților IMSP SR Nisporeni	
17	15800000-6	Fructe uscate mixte	kg	170	50,50	60,60	8585,00	10302,00	livrarea conform necesităților IMSP SR Nisporeni	
18	15800000-6	Fulgi de ovăz	kg	400	12,96	15,55	5184,00	6220,00	livrarea conform necesităților IMSP SR Nisporeni	
19	15800000-6	Magiun din fructe	kg	245	30,67	36,80	7514,15	9016,00	livrarea conform necesităților IMSP SR Nisporeni	
20	15800000-6	Mazăre uscată	kg	300	10,81	11,68	3243,00	3503,40	livrarea conform necesităților IMSP SR Nisporeni	
21	15800000-6	Mazăre verde conservată	kg	60	19,46	23,35	1167,60	1401,00	livrarea conform necesităților IMSP SR Nisporeni	
22	15800000-6	Orez bob rotund	kg	400	16,18	19,42	6472,00	7768,00	livrarea conform necesităților IMSP SR Nisporeni	
23	15800000-6	Pastă de roșii	kg	40	40,67	48,80	1626,80	1952,00	livrarea conform necesităților IMSP SR Nisporeni	
24	15800000-6	Paste făinoase (pene)	kg	400	23,30	27,96	9320,00	11184,00	livrarea conform necesităților IMSP SR Nisporeni	
25	15800000-6	Pește congelat Hec	kg	1450	51,67	62,00	74921,50	89900,00	livrarea conform necesităților IMSP SR Nisporeni	
26	15800000-6	Sare de lămâie	kg	13	68,33	82,00	888,29	1066,00	livrarea conform necesităților IMSP SR Nisporeni	
27	15800000-6	Sare iodată	kg	200	4,13	4,96	826,00	992,00	livrarea conform necesităților IMSP SR Nisporeni	
28	15800000-6	Suc de fructe	kg	800	14,71	17,65	11768,00	14120,00	livrarea conform necesităților IMSP SR Nisporeni	
29	15800000-6	Ulei rafinat deodorizat	kg	400	28,91	34,69	11564,00	13876,00	livrarea conform necesităților IMSP SR Nisporeni	
30	15800000-6	Zahăr	kg	485	17,41	18,80	8443,85	9118,00	livrarea conform necesităților IMSP SR Nisporeni	
31	15800000-6	Crenvuști	kg	250	95,83	115,00	23957,50	28750,00	livrarea conform necesităților IMSP SR Nisporeni	
32	15800000-6	Safalade porc și vită	kg	500	49,88	59,85	24940,00	29925,00	livrarea conform necesităților IMSP SR Nisporeni	
		Total lot 1:					394526,69	452411,40		
		Lot 3 Carne și produse din carne								
1	15800000-6	Chiftele de pasăre	kg	350	57,04	61,60	19964,00	21560,00	livrarea conform necesităților IMSP SR Nisporeni	
2	15800000-6	Piept de pui	kg	120	71,54	85,85	8584,80	10302,00	livrarea conform necesităților IMSP SR Nisporeni	
3	15800000-6	Șold de pui, refrigerat	kg	1600	54,88	65,85	87808,00	105360,00	livrarea conform necesităților IMSP SR Nisporeni	

		Total lot 3:					116356,80	137222,00		
							510883,49	589633,40		

Ofertantul: "Baguette" SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele: Romanov Andrei În calitate de: director Semnat:_____

5108,83 сумма гарантии